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Ilmaisten kuukautissuojien jakaminen peruskoulujen sekä lukioiden oppilaille

NV § 71

Selostus:  Ilmaisten kuukautissuojien jakaminen peruskoulujen sekä lukioiden
op pi lail le. Nuorisovaltuustolle on tullut pyyntö esittää kaupungille il-
mais ten kuukautissuojien jakamisesta peruskoulujen sekä lukion ja
am mat ti kou lun oppilaille. Savonlinnassa asuu paljon opiskelijoilta ul-
ko paik ka kun nil ta, ja heillä raha on usein tiukassa.

Myös vähävaraisille perheille ilmaiset kuukautissuojat olisivat val ta va
apu. Ei ole oikeudenmukaista, että kaupassa joutuu va lit se maan,
ostaako kuukautissuojia vai ruokaa. Kuukautissuojat eivät ole mikään
luksustuote, vaan välttämätön hygieniatarve kuu kau tis ten aikana.
Oppilaat voisivat noutaa ilmaisia kuukautissuojia op pi lai tos ten sa
terveydenhoitajilta oman tarpeensa mukaan.

Esitys:  Nuorisovaltuusto esittää sivistystoimelle, että se alkaisi ja kaa Sa von-
lin nan sekä taajama-alueiden peruskoulujen sekä lu kioi den ja am-
mat ti kou lu jen oppilaille ilmaisia kuukautissuojia ter vey den hoi ta jien
kautta.

Käsittely:   Ilmaisten kuukautissuojien saaminen ei ole vain taloudellinen etu.
Joil lain nuorilla ei ole mahdollisuutta keskustella kuukautisista van-
hem pien sa kanssa, ja kuukautissuojien hankkiminen kaupasta voi ol-
la hankalaa. Ilmaisesta ehkäisystä ei ole infottu nuorille tarpeeksi, ei-
kä mahdollisuudesta noutaa kuukautissiteistä koulujen sih tee reil tä.

Koulujen erot seksuaalikasvatuksesta ovat isot, sillä jotkut koulut ovat
käyneet ehkäisyneuvolassa tutustumiskäynnillä kun taas toi sil le ei ole
infottu ilmaisesta ehkäisystä ollenkaan. Koulujen vessoissa oli si hyvä
olla tarjolla kuukautissuojia akuuttiin tarpeeseen. Kon do me ja olisi
hyvä olla tarjolla matalan kynnyksen tahojen kautta, esi mer kik si
terveydenhoitajan huoneen aulassa.

Päätös:  Nuorisovaltuusto esittää sivistyslautakunnalle, että se alkaisi jakaa
Sa von lin nan sekä taajama-alueiden peruskoulujen sekä lukioiden ja
ammattikoulujen oppilaille ilmaisia kuukautissuojapaketteja ter vey-
den hoi ta jien kautta.

Koulujen vessoissa voisi olla pieniä määriä kuukautissuojia tarjolla
akuut tia tarvetta varten. Oppilaille tulee tiedottaa, jos ilmaisia kuu kau-
tis suo jia on mahdollista noutaa terveydenhoitajalta. Myös il mai ses ta
ehkäisystä alle 25-vuotiaille tulee tiedottaa enemmän. Ter vey den hoi-
ta jat infoavat oppilaita ilmaisesta ehkäisystä ter veys tar kas tuk sis sa
sekä jakavat ilmaisia kondomeja terveydenhoitajien huo nei den



auloissa.

Toimenpiteet: Sivistyslautakunta


